
 

 

Hej! 
Vi har nöjet att presentera  

                                
  

GemVA (Gemensamt VA) är en medlems- och serviceorganisation för  

dig som har, funderar på att bygga eller är i planeringsfasen för att 

skaffa  gemensamhetsanläggningar för vatten och/eller avlopp.  

Det kan handla om sommarvatten eller vatten året runt, dricksvatten, 

avloppsvatten eller vatten för andra ändamål. 

Organisationsformen är inte ett villkor för att bli medlem i vårt starka 
nätverk, det enda kravet är att man förvaltar gemensamt vatten eller 
avlopp. 
 

 

 



 

 
Vad ingår i GemVA medlemskap? 
✓ Ett nätverk för för a lla  gemensamma VA-lösningar som inte är 

 a llmänna vattentjäns ter. 

✓  En hems ida med information och dokumentation 

✓  Ett kunskapscenter där a lla  som har gemensamma lösningar för VA kan få  s töd, kompetens      
 och utbildning för a tt s tarta / driva s ina anläggningar på det mes t hållbara  sättet; både   
 ekonomiskt, ekologiskt och socialt. 

✓ Tillgång till kompetenta  och erfarna konsulter, entreprenörer och leverantörer. 

✓  Återkommande regionalla  vattendagar för utbyte av kunskap och erfarenheter. 

✓  En samtalspartner för myndigheter och leverantörer och en kompetent representant för er   
 organisation. 

✓ En väg in till entreprenörer och leverantörer som kan ge s ervice och kan 

 hjälpa till med planering, s tart, anläggning och drift av era  anläggningar 

 

 
I vilka skeden kan ni få hjälp? 

1. Under förberedelser för att bilda gemensamhetsanläggning : 5 timmars  s töd kring 
juridik, kontakt med myndigheter, planering med mera. Även i s amtal om 
organisations form eller om det överhuvudtaget är lämpligt a tt bilda en gemensam 
förvaltning för era  VA-frågor. 

2. Under genomförande: Stöd i a tt bilda s amfällighets förening, aktiebolag (AB),  
Ekonomisk förening eller annan lämplig organisations form för er grupp av fas tigheter. 
Stöd i upphandlingen av lösningar. 

3. Förvaltning:  Stöd i föreningskunskap, aktiebolags lag, eller annat som specifik behövs  för 
er förening i form av till exempel utbildningar, mallar, medlemsregis ter och annan 
adminis trativ hjälp med mera. Kontakt med lämpliga leverantörer av tjäns ter och 
produkter. Nätverkande med andra föreningar i hela  landet. Vi å tar os s  också driftavtal 
för befintliga anläggningar. 

 

  

 

 



 

 
För att ta del av servicen tecknar man, om man redan är en befintlig 
organisation, ett medlemskap i GemVA  
Som medlem får man konsultstöd i två timmar utan kostnad varje år . 

Därefter får ni som  medlem offerter till fast pris eller på löpande räkning beroende på era 
önskemål. 

Medlemskapet kostar 5000 kr/år . 

Alla priser är utan moms. 

Medlemmar kan vara samfälligheter, föreningar eller exploatörer och byggföretag. Det enda 
kravet för att bli medlem är att ni har eller planerar ett gemensamt bygg eller förvaltningsansvar 
för vatten eller för avlopp eller för både och. 

 

 
Är du intresserad? 
Fyll i bifogat formulär ( kan även fyllas i på vår hemsida gemva.se), ring 08 - 428 431 50 
eller maila till info@gemva.se så kontaktar vi dig. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vänliga hälsningar, 

Amelia Morey Strömberg  
info@gemva.se 

 

GEMVA är en del av företaget Vatteninfo Sverige AB som arbetar med alla frågor som rör vatten 
utanför de kommunala anläggningarna. 

 

 

 

 

https://gemva.se/bli-medlem/


 

 

 

Formulär 
Namn på samfälligheten eller arbetsgruppen  

 
Vid redan befintlig organisation , organisationsnummer  

 
En fastighetsbeteckning eller adress för  organisationen  

 
Ort 

 
Kontaktperson 

 
Namn 

 
E-postadress 

 
Adress 

 
Telefonnummer  

 
Samfälld lösning avser vatten, avlopp eller båda 

 
Eventuell övrig information  

 
 

Skicka det ifyllda formuläret till:  info@gemva.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


